СОВЕТ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.05.2020 года                       №4/53-182                                        с. Кряжим
	О внесении изменений в решение Совета Кряжимского муниципального образования от 14.11.2017 года № 4/16-52 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 3 и главой 32 Налогового Кодекса РФ, Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании абз.4 ч.1 ст.21 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кряжимского муниципального образования от 14.11.2017 года № 4/16-52 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 04.04.2018 г. №4/22-79, от 31.07.2019 г. №4/43-147, от 05.12.2019 года  №4/47-163) следующие изменения:
в абзаце 6 подпункта 1  пункта 4 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования в пределах компетенции.

Глава Кряжимского
муниципального образования                                               А.П.Лобанов